
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА № 11
ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.07.2024 г. № - у

«О зачислении в 1 класс ГБОУ ООШ№ 11
г. Новокуйбышевска 2024-2025 учебного года»

В связи с регистрацией заявлений о зачислении в 1 класс в ГБОУ ООШ № 11
г. Новокуйбышевска 2024-2025 учебного года на портале «Е-услуги. Образование»

приказываю:

1.Принять в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска по итогам первой волны 55 обучающихся согласно заявлениям
родителей (законных представителей).

2. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска с 01.09.2024 года обучающихся по следующим номерам
обращений:

36413/СЗ/2407066369

36413/СЗ/2407066412

36413/СЗ/24070610974

36413/СЗ/24070611036

36413/СЗ/24070611321

36413/СЗ/24070611633

36413/СЗ/24070611919

36413/СЗ/24070612516

36413/СЗ/24070612785

36413/СЗ/24070613864

36413/СЗ/24070614239

36413/СЗ/24070614667

36413/СЗ/24070615210

36413/СЗ/24070615906

36413/СЗ/24070616102

36413/СЗ/24070616781

36413/СЗ/24070617209



36413/СЗ/24070617879

36413/СЗ/24070619822

36413/СЗ/24070622097

36413/СЗ/24070622113

36413/СЗ/24070623041

36413/СЗ/24070625619

36413/СЗ/24070626413

36413/СЗ/24070628698

36413/СЗ/24070628992

36413/СЗ/24070631292

36413/СЗ/24070632406

36413/СЗ/24070633183

36413/СЗ/24070633441

36413/СЗ/24070633664

36413/СЗ/24070640932

36413/СЗ/240707412

36413/СЗ/240707733

36413/СЗ/240707911

36413/СЗ/2407071013

36413/СЗ/2407071139

36413/СЗ/2407071264

36413/СЗ/2407071781

36413/СЗ/2407071852

36413/СЗ/2407072879

36413/СЗ/2407073663

36413/СЗ/240708493

36413/СЗ/24070821416

36413/СЗ/24070829579

36413/СЗ/24070831067

36413/СЗ/24070832994



36413/СЗ/2407095079

36413/СЗ/2407098842

36413/СЗ/2407099574

36413/СЗ/24070911006

36413/СЗ/24070913923

36413/СЗ/24070914405

36413/СЗ/24070914511

36413/СЗ/2407103505

3. Лентиной О.В., зам. директора по УВР, разместить данную информацию на портале «Е-услуги. Образование» в
обезличенном виде;

4. Латыповой Е.И., ответственной за сайт школы, разместить данную информацию на сайте школы;

5. Еонтроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ№ 11 г. Новокуйбышевска Н.Б. Левина

Ознакомлен:
Лентина О.В.
Латыпова Е.И.


		2024-07-17T10:38:14+0400
	cc40322a-bb3f-43af-9375-7b04380690eb




